fortalecer, ampliar e modernizar a estrutura do transporte público municipal, assegurando 

maior eficiência, segurança e qualidade no deslocamento de alunos e demais usuários 

atendidos pela Administração Pública Municipal. 

Empresa vencedora valor total: R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil reais): ITALBUS 

CARROCERIAS DE ONIBUS LTDA (16.557.958/0001-18), com os itens:  

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTDADE 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1 

Micro-ônibus aplicação rodoviário - micro-ônibus do tipo 
rodoviário / fretamento de transporte de passageiros 0km,